
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3075** BARBERA PLA, MARIA ELVIRA Graduado o Graduada en Pedagogía  08,00

***0828** GARCÍA ROJO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio  18,06

***0828** GARCÍA ROJO, ADRIÁN Máster Universitario en Prehistoria y Arqueología  25,26

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  25,90

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 32,70

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  13,20

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Licenciado en Filosofía  12,00

***2056** MARTINEZ LERDO DE TEJADA, BELEN Graduado o Graduada en Turismo  08,40

***6778** RUIZ CASTRO, MARÍA Graduado o Graduada en Derecho  08,99

***6778** RUIZ CASTRO, MARÍA Máster Universitario en Estudios Europeos  15,79

***3919** SEVILLA VARGAS, FLAVIO ENRIQUE Diplomado en Derecho (primer ciclo)  04,80

***3919** SEVILLA VARGAS, FLAVIO ENRIQUE Graduado o Graduada en Derecho  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0872** ALONSO  MOREDA, NATALIA Graduado o Graduada en Estadística  07,78

***0872** ALONSO  MOREDA, NATALIA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  07,78

***3890** ANLLO RIPA, TOMÁS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,93

***3890** ANLLO RIPA, TOMÁS Máster Universitario en Biología Marina  14,13

***8743** ASÍN PARDO, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  44,80

***8743** ASÍN PARDO, LAURA Licenciado en Bioquímica  37,20

***3718** BARTOLOMÉ CABRERO, ROCÍO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,05

***3718** BARTOLOMÉ CABRERO, ROCÍO Máster Universitario en Neurociencia  40,85

***0610** CALONGE GARCÍA, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  15,60

***0610** CALONGE GARCÍA, ALBA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  18,80

***2235** CAÑIBANO HERNÁNDEZ, ALBERTO Licenciado en Biología  35,20

***2235** CAÑIBANO HERNÁNDEZ, ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 43,60

***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  13,60

***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Máster Universitario en Investigación Biomédica  14,40

***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,80

***9873** COCA ULLOA, YAIZA LISSET Licenciado en Veterinaria  36,80

***9873** COCA ULLOA, YAIZA LISSET Diplomado en Veterinaria (primer ciclo)  36,80

***5852** ESPINOSA  PEREZ, FRANCISCA Licenciado en Biología  34,00

***5852** ESPINOSA  PEREZ, FRANCISCA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***1271** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA Graduado o Graduada en Biología  11,28

***1271** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 15,68

***2818** FERNANDEZ GARCIA, OSCAR Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2818** FERNANDEZ GARCIA, OSCAR Máster Universitario en Agrobiotecnología  14,40

***8175** FRANCO PERALES, TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  10,00

***8175** FRANCO PERALES, TERESA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 14,00

***5902** GALLARDO HERNANZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  32,00

***5902** GALLARDO HERNANZ, JOSÉ Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  42,40

***2541** GALLEGO MARTIN, M. TERESA Licenciado en Bioquímica  32,00

***2541** GALLEGO MARTIN, M. TERESA Licenciado en Farmacia  32,00

***1822** GÁLVEZ  SALIDO, AARON Graduado o Graduada en Biología  10,80

***1822** GÁLVEZ  SALIDO, AARON Máster Universitario en Genética y Evolución  17,20

***7972** GÁLVEZ MUÑOZ, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***7972** GÁLVEZ MUÑOZ, ANTONIO JESÚS Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  11,60

***8178** GARCIA LEON, BERTHA Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***8178** GARCIA LEON, BERTHA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  13,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4043** GIL CANTERO, DAVID Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 41,81

***4043** GIL CANTERO, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  40,21

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  12,84

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  15,64

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****4850* MALEFIOUDAKI -, MARIELLA Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 14,00

***4106** MARCOS GRAÑEDA, ELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,54

***4106** MARCOS GRAÑEDA, ELIA Máster Universitario en Neurociencia  40,14

***4337** MIMBRERO PELEGRÍ, NÚRIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***4337** MIMBRERO PELEGRÍ, NÚRIA Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  16,80

***6288** MURCIA BELMONTE, VERÓNICA Licenciado en Biología  40,40

***2207** RUISÁNCHEZ GÓMEZ, NÉSTOR Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  14,80

****2809* SEBESTYÉN -, EVITA VALENTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

****2809* SEBESTYÉN -, EVITA VALENTINA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  18,00

***5696** SERRA ALFONSO, PEDRO Ingeniero Agrónomo  36,00

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  13,21

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  18,01

***2822** TALAVERA PAYÁN, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  37,16

***2822** TALAVERA PAYÁN, ADRIÁN Máster Universitario en Zoología  36,76

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  14,09

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  19,69

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Máster Universitario en Bioestadística  18,89

****9263* VALENZUELA LUQUE , NELIDA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  13,20

****9263* VALENZUELA LUQUE , NELIDA Licenciado en Biotecnología  17,60

***9265** VAN NULAND  AZUAGA, NICOLÁS ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  06,00

***0677** VIDAL BENEYTO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  16,33

***0677** VIDAL BENEYTO, ENRIQUE Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  17,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3890** ANLLO RIPA, TOMÁS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,93

***3890** ANLLO RIPA, TOMÁS Máster Universitario en Biología Marina  14,13

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Geología  16,19

***7532** BARTUAL BENÍTEZ, ROCÍO Licenciado en Veterinaria  12,00

***0800** BENÍTEZ  GAY, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***0800** BENÍTEZ  GAY, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,00

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,80

***5994** BLAYA VALENCIA, GLORIA Máster Universitario en Ecología Marina  04,20

***1236** CABALLERO GARZÁS, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  07,01

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  07,01

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  03,53

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,13

***7437** CEBRIAN DOMINGUEZ, JOSE LUIS Licenciado en Biología  32,00

***7437** CEBRIAN DOMINGUEZ, JOSE LUIS Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,00

***5852** ESPINOSA  PEREZ, FRANCISCA Licenciado en Biología  34,00

***5852** ESPINOSA  PEREZ, FRANCISCA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***0497** FERNÁNDEZ PRIETO, LUIS MIGUEL Graduado o Graduada en Física  13,74

***0497** FERNÁNDEZ PRIETO, LUIS MIGUEL Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  16,54

***1078** FERREIRA PALOMO, ISMAEL Licenciado en Biología  11,57

***7132** FONT DE BENITO, RITA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  20,11

***7132** FONT DE BENITO, RITA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 24,11

***1822** GÁLVEZ  SALIDO, AARON Graduado o Graduada en Biología  10,80

***1822** GÁLVEZ  SALIDO, AARON Máster Universitario en Genética y Evolución  17,20

***7322** GONZÁLEZ CARBALLO, MARTA Licenciado en Biología  36,40

***4108** GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  16,40

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  04,80

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Máster Universitario en Investigación en Ingeniería para la
Conservación y Uso Sostenible de Sistemas Forestales

 14,00

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  25,90

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 32,70

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***0967** MAESTRESALAS ANDUEZA, BORJA Máster Universitario en Zoología  28,34

***0967** MAESTRESALAS ANDUEZA, BORJA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,74

***7479** MARÍN SÁEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  11,35

***4032** MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***0961** MESTRE DURÁN, MIRIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,26

***0961** MESTRE DURÁN, MIRIAM Máster Universitario en Oceanografía  16,06

***5446** NARANJO FERNÁNDEZ, NURIA Ingeniero Geólogo  31,41

***5446** NARANJO FERNÁNDEZ, NURIA Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 31,41

***1181** PASTORIZA TOURIÑO, CARLA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***1181** PASTORIZA TOURIÑO, CARLA Máster Universitario en Ciencias, Tecnologías y Gestión Ambiental  14,40

***8399** PEREZ BARRANCOS, CLAUDIA Máster Universitario en Oceanografía  33,39

***8399** PEREZ BARRANCOS, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  28,59

***4742** SAEZ SANDINO, TADEO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

***4742** SAEZ SANDINO, TADEO Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,60

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Máster Universitario en Biología Marina  42,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***2822** TALAVERA PAYÁN, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  37,16

***2822** TALAVERA PAYÁN, ADRIÁN Máster Universitario en Zoología  36,76

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  14,09

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Máster Universitario en Profesor/a de Educación Secundaria  19,69

***6026** TORRENTI SALOM, FELIPE ANTONIO Máster Universitario en Bioestadística  18,89

****9263* VALENZUELA LUQUE , NELIDA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  13,20

****9263* VALENZUELA LUQUE , NELIDA Licenciado en Biotecnología  17,60

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 13,20

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 02,00

***6342** VAZQUEZ BONALES, JOSE ANTONIO Licenciado en Biología  38,80

***6342** VAZQUEZ BONALES, JOSE ANTONIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,80

***2016** VERDU ARACIL, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  09,90

***2016** VERDU ARACIL, RAQUEL Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  13,90

***0677** VIDAL BENEYTO, ENRIQUE Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  16,33

***0677** VIDAL BENEYTO, ENRIQUE Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  17,53

***2432** VILLASEVIL ALMARCHA, MARC Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,00

***2432** VILLASEVIL ALMARCHA, MARC Máster Universitario en Biología Marina  13,20

***0289** VIURE FELIU, LAIA Licenciado en Biología  37,60

***0289** VIURE FELIU, LAIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***0289** VIURE FELIU, LAIA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  45,60

***5823** VIVAR GONZÁLEZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  22,38

***5823** VIVAR GONZÁLEZ, RAQUEL Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 22,78

***5823** VIVAR GONZÁLEZ, RAQUEL Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 23,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0242** BARCELÓ ANGUIANO, MIGUEL Ingeniero Técnico Agrícola  17,22

***7532** BARTUAL BENÍTEZ, ROCÍO Licenciado en Veterinaria  12,00

***0800** BENÍTEZ  GAY, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***0800** BENÍTEZ  GAY, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,00

***1236** CABALLERO GARZÁS, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  07,01

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  07,01

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  03,53

***1293** CARRILLO  MELGAREJO, JULIA Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,13

***2818** FERNANDEZ GARCIA, OSCAR Graduado o Graduada en Biología  07,20

***2818** FERNANDEZ GARCIA, OSCAR Máster Universitario en Agrobiotecnología  14,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7132** FONT DE BENITO, RITA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  20,11

***7132** FONT DE BENITO, RITA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 24,11

***7972** GÁLVEZ MUÑOZ, ANTONIO JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***7972** GÁLVEZ MUÑOZ, ANTONIO JESÚS Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  11,60

***9263** GARCÍA PÉREZ, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 37,18

***9263** GARCÍA PÉREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,98

***4108** GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  16,40

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  04,80

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Máster Universitario en Investigación en Ingeniería para la
Conservación y Uso Sostenible de Sistemas Forestales

 14,00

***7115** GUADAÑO  PEYROT, CARLOS Ingeniero Técnico Forestal  02,00

***4097** GUILLAMÓN GUILLAMÓN, JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***4097** GUILLAMÓN GUILLAMÓN, JESÚS Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  14,40

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,55

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  42,95

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  40,95

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  13,20

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Licenciado en Filosofía  12,00

***4032** MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***6241** MÉNDEZ MARTÍNEZ, LUIS Graduado o Graduada en Biología  29,95

***6241** MÉNDEZ MARTÍNEZ, LUIS Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  19,15

***3021** REQUENA RAMÍREZ, MARÍA DOLORES Graduado o Graduada en Biología  35,31

***3021** REQUENA RAMÍREZ, MARÍA DOLORES Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  40,11

***4742** SAEZ SANDINO, TADEO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,00

***4742** SAEZ SANDINO, TADEO Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 17,60

***5696** SERRA ALFONSO, PEDRO Ingeniero Agrónomo  36,00

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Máster Universitario en Biología Marina  42,40

***7456** SIXTO RUIZ, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 13,20

***8317** VALLEZ VALBUENA, JESUS ANTONIO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 02,00

***0289** VIURE FELIU, LAIA Licenciado en Biología  37,60

***0289** VIURE FELIU, LAIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***0289** VIURE FELIU, LAIA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  45,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1711** AIZPURU SULIS, JON Graduado o Graduada en Física  07,20

***1711** AIZPURU SULIS, JON Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  14,80

***0872** ALONSO  MOREDA, NATALIA Graduado o Graduada en Estadística  07,78

***0872** ALONSO  MOREDA, NATALIA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  07,78

***8102* DAUVIN GUTIÉRREZ, LOUISE Ingeniero Técnico Industrial  11,60

***8102* DAUVIN GUTIÉRREZ, LOUISE Máster Universitario en Ingeniería Eléctrica  14,80

***4302** FULGADO CLAUDIO, CARLOS Graduado o Graduada en Física  14,05

***4302** FULGADO CLAUDIO, CARLOS Máster Universitario en Física Teórica  21,25

***9625** HERNANZ MONTES, SOFIA Graduado o Graduada en Física  15,60

***5708*** ILLICACHI GUAMAN, RUTH Máster Universitario en Física Nuclear  04,30

***2056** MARTINEZ LERDO DE TEJADA, BELEN Graduado o Graduada en Turismo  08,40

***0857** SANCHEZ RAMIREZ, RUBEN Máster Universitario en Astrofísica  37,60

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  13,21

***5201** SOBRINO SANTOS, ANA Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  18,01

***8732** SOLERA PÉREZ, GUILLERMO Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  04,80

***4892** TORNERO ÉCIJA, VERÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería del Software  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1711** AIZPURU SULIS, JON Graduado o Graduada en Física  07,20

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



***1711** AIZPURU SULIS, JON Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  14,80

****9371* ALONSO HERR, CARMEN Ingeniero Químico  10,80

***8743** ASÍN PARDO, LAURA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  44,80

***8743** ASÍN PARDO, LAURA Licenciado en Bioquímica  37,20

***4302** FULGADO CLAUDIO, CARLOS Graduado o Graduada en Física  14,05

***4302** FULGADO CLAUDIO, CARLOS Máster Universitario en Física Teórica  21,25

***6423** GALLEGO MENÉNDEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  20,97

***6423** GALLEGO MENÉNDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  13,37

***9625** HERNANZ MONTES, SOFIA Graduado o Graduada en Física  15,60

****4850* MALEFIOUDAKI -, MARIELLA Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 14,00

***3351** PARRA OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  12,00

***3351** PARRA OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

***8732** SOLERA PÉREZ, GUILLERMO Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  04,80

***0955** VELAZQUEZ OJEDA, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,00

****5833* XAVIER -, JEWEL ANN MARIA Graduado o Graduada en Química  34,41

****5833* XAVIER -, JEWEL ANN MARIA Máster Universitario en Nanotecnología y Ciencia de Materiales /
Nanotechnology and Materials Science

 34,41

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  13,60

***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Máster Universitario en Investigación Biomédica  14,40

***0176** CASTAÑEDA SEGURA, ALFONSO Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 14,80

***1271** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA Graduado o Graduada en Biología  11,28

***1271** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 15,68

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,55

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  42,95

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  40,95

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,27

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  18,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Geología  16,19

***4219** FERNADEZ-LERA GONZALEZ, ANA Graduado o Graduada en Química  05,60

***4219** FERNADEZ-LERA GONZALEZ, ANA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Materiales  12,80

***6423** GALLEGO MENÉNDEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  20,97

***6423** GALLEGO MENÉNDEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  13,37

***4909** GANCEDO VERDEJO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  31,76

***4909** GANCEDO VERDEJO, JUAN Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  40,96

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Graduado o Graduada en Química  12,84

***7223** LECHUGA CRUZ, DANIEL Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  15,64

***6552** MEDINA GALERA, ÁNGELA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  16,00

***6552** MEDINA GALERA, ÁNGELA Graduado o Graduada en Química  10,40

***9943** MORENO GARCÍA, JESÚS Graduado o Graduada en Química  05,20

***3351** PARRA OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  12,00

***3351** PARRA OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,00

***8399** PEREZ BARRANCOS, CLAUDIA Máster Universitario en Oceanografía  33,39

***8399** PEREZ BARRANCOS, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  28,59

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Graduado o Graduada en Química  12,27

***2969** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  18,67

***9265** VAN NULAND  AZUAGA, NICOLÁS ENRIQUE Graduado o Graduada en Química  06,00

***0955** VELAZQUEZ OJEDA, DAVID Graduado o Graduada en Química  06,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Máster Universitario en Antropología y Etnografía 4

****0748* NESTARES FLORES, FIORELA VIANCA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 1

****9768* CHESNOKOVA  IVANOVA, EKATERINA Licenciado en Biología 4

****6104* DE CARVALHO SIQUEIRA, GABRIELA
QUEILA

Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas 4

****4850* MALEFIOUDAKI -, MARIELLA Graduado o Graduada en Química 4

***4106** MARCOS GRAÑEDA, ELIA Máster Universitario en Genética y Genómica 1

****1130 SINGH , SHIVANG Máster Universitario en Biotecnología 4

*****1026 TORNESAKI , ALEXIA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Evolución Humana 1

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación
Profesional

1

***8678** ARRONTE PRIETO, JUAN CARLOS Licenciado en Biología 1

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6765** MANUEL MARTIN, JUDIT Máster Universitario en Antropología y Etnografía 4

*****1327 MORO , GIACOMO Diplomado en Química (primer ciclo) 1

****1130 SINGH , SHIVANG Máster Universitario en Biotecnología 4

*****1026 TORNESAKI , ALEXIA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0231* FAHAMI , MOHAMMAD AMIN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática 4

****0231* FAHAMI , MOHAMMAD AMIN Máster Universitario en Sistemas Inteligentes 4

***5708*** ILLICACHI GUAMAN, RUTH Graduado o Graduada en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9371* ALONSO HERR, CARMEN Máster Universitario en Ingeniería de Materiales 4

****4850* MALEFIOUDAKI -, MARIELLA Graduado o Graduada en Química 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Evolución Humana 1

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación
Profesional

1

*****1327 MORO , GIACOMO Diplomado en Química (primer ciclo) 1

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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